

PYTANIA I ODPOWIEDZI (ZMIANA SIWZ) (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę w ramach rewitalizacji zespołu pałacowo-parkowego w Panieńszczyźnie - pałac

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1:

W projekcie przyjęto pokrycie i obróbki z blachy tytanowo-cynkowej, ale nie określono grubości i rodzaju blachy. W STWiOR jest mowa o grub. blachy tytanowo-cynkowej = 0,6mm, która nie jest dostępna na rynku. Prosimy o podanie właściwej grubości oraz czy do wyceny należy przyjąć gołowalcowaną (naturalną) czy patynowaną?

Odpowiedź:

W wycenie należy przyjąć parametry blachy podane w przedmiarze robót, tj. blacha tytanowo – cynkowa, patynowana gr.0.7mm,

Pytanie 2:

Projekt budowlany nie przywiduje łąw i stopni kominiarskich oraz płotków przeciwśniegowych. Czy należy przyjąć te elementy wyposażenia dachu do wyceny, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji i przedmiarów robót.

Odpowiedź:

Projekt nie zakłada wykonania powyższych elementów wyposażenia dachu. Nie należy przyjmować do wyceny wykonania łąw, stopni kominiarskich, płotków przeciwśniegowych.

Pytanie 3:

W projekcie budowlanym nie wspomniano o deskowaniu połaci. Pod pokrycie z blachy tytanowo-cynkowej powinno być deskowanie pełne. W STWiOR przyjęto płytę OSB gr. 22mm. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny wykonanie pokrycia na deskowaniu pełnym, wg przedmiaru i projektu budowlanego, tj. z desek grubości 25mm na styk, z zastrzeżeniem, iż projekt zakłada wymianę części deskowania, które nie nadaje się do dalszego użytku. Szacunkowa ilość została określona w przedmiarze robót.

Pytanie 4:

W projekcie budowlanym i STWiOR nie określono parametrów kostki granitowej do opaski odwadniającej budynku. Prosimy o podanie wymiarów i koloru kostki granitowej.

Odpowiedź:

Wykonanie opaski odwadniającej z kostki nie jest przedmiotem zamówienia. W wycenie należy pominąć pozycje związane z wykonywaniem opaski odwadniającej, tj. poz. 105-111.



Pytanie 5

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o czas pracy rusztowań za okres wykonywania prac zewnętrznych z rusztowań.

Odpowiedź:

Na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, tj. Dz. U. 2004 nr 202 poz. 2072 z późn. zm.:

§ 9. 1. Tabele przedmiaru robót powinny zawierać pozycje przedmiarowe odpowiadające robotom podstawowym;

§ 9. 2. W tabelach przedmiaru robót nie uwzględnia się robót tymczasowych - robót, które są projektowane i wykonywane jako potrzebne do wykonania robót podstawowych, ale nie są przekazywane zamawiającemu i są usuwane po wykonaniu robót podstawowych, z wyłączeniem przypadków, gdy istnieją uzasadnione podstawy do ich odrębnego rozliczania.

Ze względu na powyższe - czas pracy rusztowań należy oszacować przy uwzględnieniu przewidywanego czasu wykonania robót w oparciu o opracowany, własny harmonogram robót.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia termin składania i otwarcia ofert (punkt XI SIWZ) na dzień **22-06-2017r. godz. 9:00**. Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (punkt X SIWZ).

